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چطوری جرأت کردید شش تا بزنید؟  |شهاب نبوی| 

جام ملت های آسیا در حالی ادامه دارد که چه می کنند 

این قطری ها . قطر در بازی دومش موفق شد که با 6 گل 

بر حریفش پیروز شود، آن هم چه حریفی؛ شما اسمش را 

که می شنوی بدون دخالت دست اپیلاسیون می شوی. آنها 

6 گل به کره  شمالی زدند. واقعا برای همین است که می گویند فوتبال را 

باید از سیاست جدا کرد. شما فکرش را بکن که اگر فوتبال و سیاست با هم 

قاطی شده بودند، آیا کره  شمالی همین جوری می نشست و نگاه می کرد 

که این جقله های دو رگه و حتی چند رگه قطری 6 گل بهشان بزنند؟ شاید 

هم فشار تحریم و جیب پرپول قطری ها باعث این نتیجه شده. در این روز 

ژاپنی های آب زیرکاه فقط با یک گل عمان را شکست دادند تا مثلا ما 

باور کنیم این تیم همان تیمی نیست که در جام  جهانی اموات 

بلژیکی ها را جلوی چشم شان آورد؛ باشه بابا شما ضعیف. در دیگر 

بازی این روز ازبکستان و ترکمنستان در مقابل هم قرار گرفتند. 

چیه؟ الان انتظار دارید بیایم و این بازی را هم برای تان تحلیل کنم؟ خود 

شهرونگ چاپ عشق آباد هم در مورد اختلاس و گرانی و این جور چیزها 

مطلب نوشته و این بازی را به هیچ جایش نگرفته، آن وقت منی که اسم 

بازیکنان تیم شان را هم تا به حال نشنیده ام چه چیزی از این بازی می توانم 

بگویم؟ شما هم چه توقعاتی از آدم دارید. حالا برای این که دل تان نشکند 

نتیجه را اعلام می کنم:   ازبک ها چهار تا به بچه های عشق آباد و حومه زدند. 

الان هم می خواهم بروم ببینم علی کریمی و کی روش و ده نمکی حرف 
جدیدی زده اند یا نه.

جام ملت ها از نگاه دانشمند ایرانی!

شهر زیبا

حسام حیدری
طنزنویس

چند روزی بود که هیچ اتفاق و حادثه ای رخ 
نداده بود و کم کم داشتیم نگران می شدیم و 
حس سوییس پیدا می کردیم که دیروز خبر 
سقوط هواپیمای باربری ارتش منتشر شد و 
یک بار دیگر به ما یادآوری کرد که  خودمان 
را جمع وجور کنیم و الکی ژست خوشحال 
و سرحال نگیریم. خوبی ماجرا این است 
که طبیعت و چرخ گردون، اگرچه با ما سر 
ناسازگاری دارد، ولی حداقل خلاقیتش خوب 
است و در ارسال حوادث و سانحه متنوع عمل 
می کند و نمی گذارد به یک مدل حادثه عادت 
کنیم. چند تا جاده ای، یکی هوایی، دو تا قطار، 
وسطش چند تا آتش سوزی و زلزله و کلا 

جنسش جور است. 
البته تعداد زیاد این حوادث باعث شده ما 
خودمان با روند کار و مراحل شناسایی مقصر آشنا 
باشیم. با توجه به حوادث گذشته این موضوع به 
صورت قانون در آمده که »همیشه راننده مقصر 
است«، یعنی حتی زلزله هم بشود، چند تا راننده 
مقصر ماجرا هستند. البته در حوادث هوایی 
این طوری است که چند روز دنبال جعبه سیاه 

هواپیما می گردند و بعدش می فهمند که راننده 
)همان خلبان( مقصر بوده، ولی در حوادث 
جاده ای این طوری نیست. همان لحظه اول 
می فهمند راننده مقصر است، حتی سکته کردن 
و نکردن راننده یا بیماری های ژنتیکی او را هم 
در همان لحظه اول با یک نگاه پیدا می کنند. 
کلا راننده ها خیلی بد شده اند اخیرا پا را از گلیم 
خودشان درازتر کرده و تو همه اتفاقات دخالت 
می کنند. چپ کردن اتوبوس دانش آموزان و 
دانشجویان کم بود؟ حالا هواپیما هم زمین 
می زنید؟ نرخ ارز را هم که هر روز دستکاری 

می کنید. خجالت نمی کشید شما واقعا؟
از اتاق فرمان به پاراگراف اول اشاره می کنند و 
می گویند که لازم نیست اشتباه و بی مسئولیتی 
خودتان را گردن طبیعت و چرخ گردون 
بندازید که اشاره درستی است، ولی از آنجایی 
که گردن هرکس دیگری )غیر از طبیعت و 
راننده( می انداختیم، دردسر می شد و قبول 
نمی کرد، مجبور شدیم گردن ایشان بندازیم. 
کما این که جناب طبیعت خیلی هم با ما خوب 
نیست و نمونه اش همین قضیه باران نباریدن 
و خشکسالی است که گویا تحقیقات زیادی 
در این رابطه صورت گرفته و مشخص شده که 
کار، کارِ خود طبیعت و شخص جناب ابر بوده که 
وقتی بالا سر ما می آمده، نگاه می کرده، می دیده 

همه جا کویر و بی آب و علف است و با خودش 
می گفته: »من چرا بارونم رو هدر این بیابون ها 
کنم؟ حداقل برم چهار قدم بالاتر یه جایی بارون 
بریزم که چهارتا گل و درخت باشه« و می رفته 
سمت اروپا و در جنگل های قاره همیشه سبز 
کار خودش را می کرده. این یافته علمی که با 
تلاش شبانه روزی مسئولان و با بررسی چندین 
ابر کلوموس، کوپولوس و باناموس صورت گرفته، 
به صورت صددرصد علمی نشان داد که چرا در 
مناطقی مثل مازندران و گیلان باران بیشتر 
می بارد. شما فکر کردید ابر نفهم است؟ فکر 
کردید ابر عقلش نمی رسد که رو سر کی ببارد 
رو سر کی نبارد؟ نخیر دوستان. همان طور که 
چند وقت پیش یکی از دانشمندان علم نجوم 
اثبات کرد و در یک کلیپ ویدیویی توضیح داد 
که خورشید پشتش به ماست و در صورتی که 
بچرخد و رویش را به ما بکند، ممکن است کلا 
کره زمین و همه چیز نابود شود. حالا صرف نظر 
از این که خورشید چرا قهر کرده یا چه اتفاق 
دیگری افتاده که پشتش را به ما کرده و این که 
کلا پشت کردن به یک نفر دیگر کار خوبی است 
یا نه، همین که یک دانشمند جوان ایرانی به این 
کشف می رسد، خودش جای خوشحالی دارد. 
خب مزخرف گویی کافی است. تا یافته علمی 

دیگر شما را خدا می سپارم.

متاسفانه خورشید پشتش به ماست

دورهمی

مچ گیری خانوادگی! 

شهرام شهیدی
طنزنویس
Shahraam_shahidi@yahoo.com

   پدرم گفت: پسر جان کجا با این عجله؟ 
شال و کلاه کرده ای بروی ددر دودور؟  
ایستادم. با تعجب نگاهش کردم. گفتم شما 
نمی دانید من همیشه این موقع می روم 
روزنامه؟ پدرم گفت: پسر جان این هم شد 
شغل؟ مگه شما جغد یا روباهی  که شب ها 
میری شکار؟ با تعجب پرسیدم: شکار؟ یعنی 
چی؟ چرا شکار؟ پدرم لبخندی زد و گفت: 
به من دروغ نگو. دست  همه تان که برای من 
رو شده بود، اما دیگر با این فرمایش اخیر 
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت 
ارشاد دیگر  همه چیز کاملا برایم روشن شد. 
پسر مو لای درزش نمی رود. من نمی فهمم 
شما چه لذتی از این کار می برید؟ به حرف 
 ایشان گوش کنید. من پرسیدم: می شود مرا 
هم روشن کنید که چی گفته اند؟ برادرم که 
تاکنون ساکت بود گفت: حتما  پدرجان به این 
حرفش استناد می کند که »روزنامه نگاران به 

فکر مچ گیری از مسئولان نباشند«. 
خانم باجی سرش را بالا آورد و گفت: دوره 
زمونه عوض شده؟ پس روزنومه چی جماعت 
چی کار باید کنه؟ کارش همین  مچ گیری 

بوده و هست. نیست؟  
مادرم گفت: من که تا حالا فکر می کردم 
مسئولان همیشه دنبال مچ گیری از 
روزنامه نگاران بوده اند. برای همین هم  دلم 

همیشه مثل سیر و سرکه جوشیده.  
پدرم گفت: خانم چرا نشر اکاذیب 
می کنی؟ این جماعت روزنامه نگار همیشه 
برای بقیه شر درست کرده اند. سر همین 
موضوع فریب مگر  نبود؟ یا سر موضوع 
پیگیری زندگی آقازاده ها در فرنگ. چه دادار 
دودوری راه انداختند بعد معلوم شد همه چیز 

 فتوشاپ بوده.  
برادرم پرسید: پدر بزرگوار و دانای من 
میشه لطفا بفرمایید دقیقا  چه چیزی 
فتوشاپ بوده که من ملکه ذهنم کنم و  گول 
این برادر موی دماغم را نخورم؟ پدرم گفت: 
تو از برادرت دلقک تر هستی. اما برای ثبت 
در تاریخ عرض می کنم، هم  عکس آقازاده ها 
فتوشاپ بوده، هم کریسمس فتوشاپ است، 
هم صفحه اینستاگرام آقازاده ها را خود 
فتوشاپ  ساخته و ادمینش هم مدیرعامل 
فتوشاپ است. هم این گرانی و تورم و رکودی 
که برادر شما در روزنامه از آن دم می  زند 

فتوشاپ است.
برادرم گفت: هم نتایج تیم ملی فوتبال در 

جام ملت های آسیا فتوشاپ است.  
مادرم گفت: هم رضا رشیدپور فتوشاپ است 
و این که برنامه حالا خورشید را اجرا می کند 
در اصل رضا رشیدپور  نیست، بلکه احسان 

علیخانی است و با فتوشاپ این کار را کرده اند. 
صدای روح آقاجان از تو گنجه آمد:  به این 
سوی چراغ قسم این فتوشاپ موتوشاپ را به 
ناف من ببندید و بگویید  آقاجون هم فتوشاپ 

بوده از تو قبر بیرون میام و خون به پا می کنم. 
خانم باجی گفت: روحت شاد باشه که تو 
زندگیت زیر بار حرف مردم رفتی اما زیر بار 
فتوشاپ نه.  پدرم گفت:    همین آقاجان نبود 

رفت روی شما هوو آورد؟  
خانم باجی گفت: من اون وقت ها درست 
تکنولوجی مکنولوجی بلد نبودم. اما الان 

فهمیدم هوو آوردن بابات هم فتوشاپ  بوده.  
پدرم تا خواست حرف بزند صدای روح 
آقاجان این بار از تو دودکش شومینه آمد:  
پسر نادان، حقی که تره به تخمش  میره 
حسنی به باباش. خودت نشر اکاذیب می کنی 
و بعد به پسرت ایراد می گیری؟ هوو گرفتن 
من یک امتحان محسوب  می شد. تو این 

چیزها را نمی فهمی به ما چه؟

ظاهرا در کشور همسایه مان  
طالبان در فکر حذف داعش است

این سگ زرد است و آن دیگر شغال
جنسشان این هردو از یک ارتش است

مثل مهمان های بیزار از هَمَند
میزبان از هردو بی آسایش است! 

ارمغانزمانفشمی#شهرونگ

سگ زرد و شغال

کوچه اول

چاه کنی که ته چاه جان داد  |داود نجفی|  همیشه دوست داشتم یک 

موقعیتی پیش بیاید و من بتوانم دختر مورد علاقه ام را از چنگال اراذل نجات بدم و 

بعد با هم ازدواج کنیم. برای همین همیشه شناسنامه در جیب، تو محله های بالای 

شهر بودم. بالاخره یک روز نقشه ام جواب داد و چندتا اراذل مزاحم یک دختر پولدارِ زیبا 

شدند. عربده کشان سمتشان رفتم و در عین ناباوری همه شان را کتک زدم. دختر پیاده شد 

و دستمال دست دوزش را به  من داد. گفتم: »ولی من  که زخمی نشدم!« دستمال را انداخت روی پاهام 

و گفت: »اینا رسم و رسوماتشه، منم خودم خوشم نمیاد.« همان جا ازش خواستگاری کردم؛ وقتی قبول 

کرد دونفری به محضر رفتیم. از محضر که بیرون آمدیم، مهسا گفت: »خب، بریم من ماشین مردمو پس 

بدم.« گفتم:   »مگه ماشین خودت نیس؟« گفت: »راسشو بخوایی نه؛ من از بچگی آرزوی یک شوهر 

پولدار داشتم؛ یه مدت زیر نظرت داشتم؛ فهمیدم خونه تون بالاشهره؛ پول دادم اون چندتا بیان مزاحمم 
بشن و تو بیایی نجاتم بدی.«

|  محمد                رضا ثقفي  |   کارتونیست |
email: sunysaghafi@yahoo.com

يادداشت

؟ و ها در بگیری کی می خواهی از این س
یاوشباقی| درباره هنر ژاپنی ها و تخصصی که برای 
مقابله با زلزله پیدا کرده اند زیاد گفته و نوشته شده است. 
از هر ایرانی بپرسید، روایاتی درباره پل ها و ابنیه ژاپنی که 
در مقابل زلزله های بزر مقاوم شده اند، می داند و فارغ از 
راست یا اغراق آمیز بودن ماجرا، همه از پیشرفت ژاپنی ها 
در این زمینه مطلعند. انگیزه ژاپنی ها برای چنین تحقیقات 
و پیشرفتی هم روشن است. ژاپن کشور زلزله خیزی است و 
مردمش از لرزش مداوم زمین ذله اند، اما همین دایمی بودن 
و تکرار مصایب باعث شده نیاز به مقاوم سازی و تجهیز را 
احساس کنند و حالا در علم زلزله شناسی و پایدارسازی 

ساختمان در دنیا مثال زدنی باشند. 
این شرایط را با کشور خودمان اگر مقایسه کنید در 
نظر اول کمی سرخورده خواهید شد. ایرانی ها با وجود 
آسیب پذیربودن و قرار گرفتن روی گسل های بزر 
و زلزله خیز کار چندانی برای پیشگیری نکرده اند و 
همچنان چشم به راه زلزله های قطعی آینده هستند تا 
کشته  ها را بشمرند. این را از آخرین زلزله های رخ داده 
به راحتی می توان متوجه شد. زلزله کرمانشاه به سادگی 
نشان داد که ساختمان های ما برای وقوع چنین حوادثی 
آماده و مقاوم نیست و جان انسان ارزش چندانی ندارد. 
حتی در مدیریت بحران پس از زلزله ها هنوز مثل 
مبتدی ها عمل می کنیم؛ بدون این که مشخص باشد 
یفه هر  هماهنگ کننده اصلی کدام ارگان است و و
کسی چیست و چه کسی باید اطلاع رسانی کند؛ انتقادی  
که سازمان های حرفه ای و کاربلدی مثل هلال احمر 
همیشه مطرح کرده اند، اما در زمان معرکه نتوانسته اند 
بر بی نظمی دیگران غلبه کنند. مثل تمام اتفاقات مشابه؛ 
مشابه آن چه در زلزله های قبلی دیدیم یا در پلاسکو 
له در توان  شاهد بودیم. اینها همه نشان می دهد مســ
علمی یا شرایط اقتصادی کشور نیست که کار مناسب 
و برنامه ریزی شده ای برای مسلح کردن ساختمان ها انجام 
نشده است، چون سازماندهی در زمان بحران که نه به 
تکنولوژی بالایی نیاز دارد، نه به بودجه کلان، اما وقتی 
از مدیریت و هماهنگی مناسب بی بهره ایم، معلوم است 
که برای ساخت وساز صحیح شهر که کاری پرهزینه تر 
و زمان برتر است هم نمی توانیم چاره ای بیندیشیم. 
همان طور که سال هاست از ضربه پذیربودن تهران در 
مقابل زلزله بزر و حتمی آینده صحبت می شود، اما 
کسی نهادهای مسئول را هماهنگ نکرده و اتفاق مثبت و 
راهگشای لازم برای مقابله با زلزله و پیشگیری از عواقب 

فاجعه بار آن نمی افتد. 
دلیل گفتن این حرف ها سقوط مرگبار هواپیما در کر 
است. متاسفانه این اتفاق در کشور ما آن قدر تکرار شده 
که  و  کشته چندان حساسیتی جلب نمی کند و 

حادثه ای عادی محسوب می شود. اگر این سقوط برای 
نخستین بار بود که اتفاق می افتاد یا به ندرت دیده می شد، 
باید سراغ عوامل و دلایل آن می رفتیم و دنبال مقصر 
می گشتیم، اما مکررشدن اتفاق و عادی شدن آن شرایطی 
مهیا کرده که همه بپذیرند افتادن هواپیما و کشته شدن 
سرنشینان آن و از دست رفتن سرمایه های جانی و مالی 
اجتناب ناپذیر است. اگر غیر از این بود، بعد از این همه 
حادثه مرگبار باید تصمیمی جدی گرفته می شد و از 
تعداد وقایع کم می شد. هیچ توجیهی هم قابل قبول 
نیست. یعنی اگر هواپیماهای ما استاندارد نیست و با 
ایرادات بسیار پرواز می کند هم مشکل از مسئولان است 
که اجازه می دهند و نمی توانند معایب را مرتفع کنند. اگر 
ایراد از فرودگاه است، اگر ایراد از هواشناسی است، اگر 
ایراد از فرسوده بودن تجهیزات و زیرساخت هاست، همه 
بیش از این که ناشی از جبر جغرافیایی و تقدیر باشد، 
ناشی از سهل انگاری یا بدسلیقگی و کج اندیشی ماست. 
مشکل را می توانید به حوادث جاده ای و کشته هایی 
که پشته می سازند هم بسط دهید. می توانید به اغلب 
مشکلات کشور بسط دهید. مشکلاتی که لاینحل به 
نظر می رسند و مدام تکرار می شوند و چاره ای برایشان 
اندیشیده نمی شود. انگار درس گرفتن از سقوط و 
زلزله و دیگر آسیب ها برایمان غیر ممکن است. این که 
در سال های متوالی با تورم مواجهیم؛ این که گرانی 
مهارناپذیر به نظر می رسد و حتی اگر مدتی به ثبات 
برسیم دوباره برمی گردد هم احتمالا ناشی از این است که 
نمی خواهیم درس بگیریم؛ که گزیده شدن از یک سوراخ 

برایمان تجربه نمی شود.
مدتی پیش یکی از مسئولان موجه و قابل احترام کشور 
در توضیح وضع بحرانی که با آن مواجهیم گفته بود که 
خودمان انتخاب کرده ایم این طور زندگی کنیم؛ توضیحی 
که با واکنش های بسیاری مواجه شد، اما حتی اگر بپذیریم 
که همه این شرایط نتیجه یک انتخاب بوده باشد، بعید 
است کسی قبول کند که اگر جایی با دردسری مواجه 
شدیم و امکان انتخاب مجدد بود، باز هم همان انتخاب 
نادرست قبلی را تکرار کنیم و راه تازه ای در پیش نگیریم. 
له تکراری را باید  بعید است کسی بپذیرد که این همه مس
با همان راه  حل های تکراری حل کرد. نمونه اش استفاده از 
هواپیماهایی است که کیفیت لازم را نداشته   است و عده ای 
همچنان اصرار به استفاده شان کرده اند؛ یا تلاش ناموفقی 
که برای ساختن هواپیماهای مسافربری وطنی داشتیم 
و هنوز هم عده ای معتقدند با وجود ضعف تکنولوژی و 

متخصص باید این مسیر را دوباره و دوباره برویم. 
هواپیماها سقوط می کنند و زلزله ها خانه ها را 

می رمبانند، اما انگار قرار نیست ما درس بگیریم.  

حاشيه نوي�

دید دامهای درحاشیهخبرا

له این است چابک سازی یا فربه سازی مس
یس سازمان اداری و استخدامی گفته که قرار است هفته آینده آگهی استخدامی  ر
برای جذب پنج  هزار کارمند جدید دولتی منتشر شود. این یک خط خبر اولش جذاب 
است؛ برای جوان هایی که دنبال کارند، ناامیدهایی که مدت هاست خبر خوب به 
گوششان نخورده و پدر و مادرهایی که به رانت بازی اعتقادی ندارند و دلشان برای آینده 
فرزندشان می تپد اما این خبر لایه های نگران کننده ای هم دارد. پس از این خوشی های 
له مهم مطرح می شود؛ آن طور که می گویند از  سال  تاکنون  زودگذر، چند مس
حدود  هزار نفر در دولت استخدام شده اند. در تابستان گذشته هم نزدیک به 
 هزار نفر در پنجمین آزمون استخدامی جذب شدند. در این بین، برخی وزارتخانه ها 
چون وزارت بهداشت آزمون سراسری ندارند؛ بلکه استخدام و آزمون آنها به صورت 
اختصاصی است. این وزارتخانه هم  سال گذشته نزدیک به  هزار نفر نیروی جدید 
جذب کرده است؛ خب اینها همه عددهای خوبی است و تعهد دولت به وعده هایش را 

نشان می دهد.
، جدای از انبوه نیروهایی است که در دولت های قبل با بند  اما این عددهای بزر
و تبصره و نامه به بخش های مختلف دولت پیوستند و بار سنگینی شدند در همه 
این سال ها. بارها و بارها این جهش شگفت انگیز در جذب کارمندهای خا سوژه 
سخنرانی ها و نقدها شده است. همان طور که در شهرداری تهران هم آمار می گوید 
در سال های گذشته مشابه چنین جهشی را در این نهاد اجتماعی و خدماتی تجربه 
کرده ایم و بارها شهرداران اخیر و اعضای شورای شهر جدید درباره این حجم نیروی 
مازاد هشدار داده اند. حالا عجیب نیست در روزگاری که همه از چابک سازی دولت 
می گویند و راهکارهایی چون دولت الکترونیک، بهره وری،  جابه جایی نیروهای مازاد 
مطرح است، جذب دوباره   هزار نفر چه جایگاهی دارد؟ قطعا این شغل زایی جدید 
بی دلیل نبوده ولی آیا نباید برای آن، با همه نویدبخشی اش، توضیح بیشتری داد 
و لزومش را بیشتر شرح کرد؟ آن هم در کشوری که محققان می گویند میزان 
کار مفید در آن به زحمت به  دقیقه در هفته می رسد آیا قرار است برای 
 دقیقه کار مفید دولتی در روز نیروهای جدید جذب کنیم و این میانگین 

خوشبینانه را ارتقا دهیم؟

 زیادیکهازکلی قبا ا
آنهارا شد ربازانخوشحا
کرد م یکباردیگردورهم

سربازی دیگر
سخت نیست

ل احمر سراسر کشور  اج مدیران و روسای جمعیت ه

اجلاس مدیران و روسای شعب جمعیت هلال احمر سراسر کشور با هدف مرور 
چالش ها و دستاوردهای چهاردهه گذشته و نگاهی به چشم انداز آینده،از امروز به 
مدت  روز همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، در این اجلاس دو روزه  تن از 
مدیران ستادی و مدیران عامل و روسای شعب جمعیت هلال احمر از سراسر کشور 
حضور دارند تا عملکرد سالانه مراکز جمعیت هلال احمر را در سراسر کشور ارزیابی 
و برنامه های جدید را مطابق با نیازهای این مراکز برنامه ریزی کنند. بررسی عملکرد، 
ساختارها، فعالیت ها، تدوین برنامه ها و خط  مشی ها، جمع آوری نقطه نظرات، انتقادات 
و پیشنهادات هر یک از سازمان ها، نهادها و استان ها نیز در دستور کار این اجلاس قرار 
دارد. گفتنی است سازمان ها، معاونت ها و بخش های تابعه در این همایش حضور دارند تا 
تبادل نظر با مدیران عامل و روسای شعب هلال احمر، مشکلات و چالش های موجود در 
استان ها و شهرستان ها را شناسایی کرده و با برنامه ریزی دقیق راهکارهای متناسب را 
برای رفع آنها بیابند. قطعا این واکاوی مشکلات در سطح شعب و شناسایی نیازهای آنها 

برای ارایه خدمات بیشتر و مناسب تر به آسیب دیدگان ضروری و تاثیرگذار خواهد بود.
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